
31996D0572

2.10.1996.L 250/20 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1996. gada 24. septembris),

ar ko groza Komisijas Lēmumus 91/270/EEK un 92/471/EEK par mājas liellopu embriju importu no
Argentīnas

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(96/572/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1989. gada 25. septembra Direktīvu
89/556/EEK par dzīvnieku veselības nosacījumiem, kas regla-
mentē Kopienas iekšējo tirdzniecību ar mājas liellopu embri-
jiem un to ievešanu no trešām valstīm (1), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Direktīvu 94/113/EK (2), un jo īpaši tās 7., 9. un
10. pantu,

tā kā to trešo valstu saraksts, no kurām dalībvalstis atļauj
importēt mājas liellopu embrijus, ir ietverts Komisijas Lēmumā
91/270/EEK (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
94/453/EK (4);

tā kā dzīvnieku veselības nosacījumi un veterinārā sertifikācija,
importējot liellopu embrijus no trešām valstīm, ir noteikta
Komisijas Lēmumā 92/471/EEK (5), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Lēmumu 94/453/EK;

tā kā kompetentās Argentīnas iestādes ir apņēmušās Komisiju
un dalībvalstis 24 stundu laikā brīdināt, izmantojot teleksu vai
faksu, par apstiprinātu jebkuru turpmāk uzskaitīto slimību
uzliesmojumu vai izmaiņām to vakcinācijas plānā: govju mēris,
mutes un nagu sērga, kazu infekciozā pleiropneimonija, infek-
ciozais katarālais drudzis, epizodiskā hemorāģiskā slimība,
infekciozais enzootiskais hepatīts un infekciozais vezikulārais
stomatīts;

tā kā Argentīnā dzīvnieku veselības stāvoklis attiecībā uz liel-
lopu embriju importu ir apmierinošs;

tā kā šīs valsts veterinārie dienesti ir stabili un sakārtoti un tā
kā šīs valsts kompetentās iestādes garantē atbilstību Direktīvā
89/556/EEK paredzētajiem nosacījumiem;

tā kā kompetentās Argentīnas iestādes apņemas nodrošināt to,
ka embrijus iegūst vai ražo un apstrādā apstiprinātas un uzrau-
dzītas embriju ieguves un apstrādes grupas un ka tie ir pienā-
cīgi iegūti no dzīvniekiem ar apmierinošu veselības stāvokli, ka
tie ir uzglabāti un transportēti saskaņā ar normām, kas saglabā
to veselības stāvokli, un ka transportēšanas laikā tiem ir pievie-
nots veselības sertifikāts, kas apliecina šo pienākumu izpildi;

tā kā ir jālabo to trešo valstu saraksts, no kurām dalībvalstis
atļauj importēt mājas liellopu embrijus, un ir jānosaka dzīv-
nieku veselības prasības embriju importēšanai no Argentīnas;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Trešo valstu sarakstu, kas iekļauts Lēmuma 91/270/EEK pieli-
kumā, papildina ar šo valsti:

“Argentīna”.

2. pants

Valstu sarakstu, kas iekļauts Lēmuma 92/471/EEK A pielikuma
II daļā, papildina ar šo valsti:

“Argentīna”.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

4. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1996. gada 24. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/19. sēj.430 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 302, 19.10.1989., 1. lpp.
(2) OV L 53, 24.2.1994., 23. lpp.
(3) OV L 134, 29.5.1991., 56. lpp.
(4) OV L 187, 22.7.1994., 11. lpp.
(5) OV L 270, 15.9.1992., 27. lpp.


